
Łódź, dnia 25.05.2022 r. 

Zamawiający 

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 194 w Łodzi  

im. Kazimierza Kirejczyka,  

ul. Siarczana 29/35, 93-143 Łódź,  

NIP: 7292401398, REGON: 000222410   

Wszyscy uczestnicy postępowania  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Nazwa zamówienia: Zakup i dostawa materiałów, wyposażenia i pomocy dydaktycznych 

w ramach programu Laboratoria Przyszłości 

Dostawa  pomocy dydaktycznych oraz wyposażenia dla Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 194 

w ramach Zamawiający Szkoła Podstawowa Specjalna nr 194 w Łodzi  im. Kazimierza Kirejczyka, 

ul. Siarczana 29/35, 93-143 Łódź. 

Działając na podstawie art. 92 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, informuje iż w wyniku 

postępowania wybrana została najkorzystniejsza oferta: 

Tomasz Szmidt Sp. z o. o., ul. Zaułek Drozdowy nr 2, 77-100 Bytów-  elektronicznie w dniu 

16.05.2022 r. g. 20.06 

Uzasadnienie wyboru: Kryterium wyboru ofert Cena 100% 

Zgodnie z art. 91 ust. 1 i w związku z art. 2 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych oferta 

niżej wymienionej Firmy jest ofertą z ceną najkorzystniejszą (cena - jedyne kryterium wyboru 

oferty). 

Oferta spełnia wymagania SIWZ. 



Wykonawcy którzy złożyli ofertę w niniejszym postępowaniu wraz z oceną ofert 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

Zadanie nr 1 

Cena 
Punkty 

1. 

„Jangar” Grażyna Gach 

Al. Wyścigowa 18/39 

02-681 Warszawa 

11 640,10 zł 95,22 

2. 

New Life Property Sp. z o. o. 

Ul. Nowogrodzka 64/43,  

02-014 Warszawa 

13 798,08 zł 80,33 

3. 

Tomasz Szmidt Sp. z o. o. 

ul. Zaułek Drozdowy  nr 2,  

77-100 Bytów 

11 084,80 zł 100 

4. 

PPHU „DAN-TOM” 

Daniel Ogiński Tomasz Sujecki 

ul. Łódzka 14/22, 98-220 Zduńska Wola 

12 528,23 zł 88,47 

Umowy z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte zgodnie z terminami określonymi w art. 

94 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Ogłoszenie powyższe przekazane zostanie wszystkim uczestnikom postępowania, natomiast 

informacje, o których mowa w art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zostaną 

zamieszczone na stronie internetowej. 

Joanna Lefik 

(podpis osoby sporządzającej)  

Zatwierdził:  

Dyrektor SPS nr 194  

Zdzisława Jóźwiak 


